

ESTADO DE SANTA CATARINA
CONSORCIO INTERM. SANEAMENTO AMBIENTAL-MEIO OESTE

CNPJ: 08.484.353/0001-16
ACESSO CIDADE ALTA
C.E.P.: 89665-000 - Capinzal - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 15/2022 - PR

Processo Administrativo: 18/2022
Processo de Licitação: 18/2022
Data do Processo: 27/10/2022

Folha: 1/8

OBJETO DA LICITAÇÃO:

Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa especializada em limpeza e higienização de reservatórios de água potável, por parte dos consorciados do CISAM MO, às expensas de cada consorciado, atividade que será desenvolvida nos municípios participantes desta licitação, conforme descrição no Anexo I.

ATA DE REUNIÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS Nr.

Ao(s) 10 de Novembro de 2022, às 09:33 horas, na sede da(o) CONSORCIO INTERM. SANEAMENTO AMBIENTAL-MEIO OESTE, reuniram-se os membros da Comissão de Licitação, designada pela(o) Resolução nº 23/2022, para julgamento das propostas de preço das proponentes habilitadas para fornecimento e/ou execução dos itens descritos no Processo Licitatório nº 18/2022, Licitação nº 15/2022 - PR, na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL.

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço e outros fatores previstos no edital. Logo após julgadas as propostas, a comissão emitiu o parecer discriminando o(s) vencedor(es), conforme segue abaixo:

Parecer da Comissão: A PROPOSTA REFERENTE AOS LOTES ATENDEU AO PREVISTO NO EDITAL, E O PREÇO ESTÁ DE ACORDO COM OS PREÇOS DE MERCADO. OS PARTICIPANTES PRESENTES NÃO DEMONSTRARAM INTERESSE EM ENTRAR COM RECURSO QUANTO AO CERTAME.

LOTE: 1

Participante: 274 - DEDETIZACAO PLANALTO E SERVICOS LTDA ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
1	SERVIÇO DE LIMPEZA DE FILTROS DA ETA. MATERIAL AZULEJO. CAPINZAL.	SER	1,00	PLANALTO	0,0000	2.283,04	2.283,04
2	SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO DE CONTATO. MATERIAL CONCRETO ARMADO. 5 COMPARTIMENTOS. CAPACIDADE (m³) 200. MUNICIPIO CAPINZAL.	SER	1,00	PLANALTO	0,0000	2.073,7228	2.073,72
3	SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO R01 A - RESERVATÓRIO DE AGUA TRATADA CENTRAL. RUA DOMINGOS OMIZOLLO. MATERIAL CONCRETO ARMADO. 1 COMPARTIMENTO. CAPACIDADE (m³) 2200. MUNICIPIO CAPINZAL.	SER	1,00	PLANALTO	0,0000	10.897,0144	10.897,01
4	SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO R01 B - RESERVATÓRIO DE AGUA TRATADA CENTRAL. RUA DOMINGOS OMIZOLLO. MATERIAL CONCRETO ARMADO. 1 COMPARTIMENTO. CAPACIDADE (m³) 400. MUNICIPIO CAPINZAL.	SER	1,00	PLANALTO	0,0000	3.323,9383	3.323,94
5	SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO R01 C - RESERVATÓRIO DE AGUA TRATADA CENTRAL. RUA DOMINGOS OMIZOLLO. MATERIAL CONCRETO ARMADO. 1 COMPARTIMENTO. CAPACIDADE (m³) 400. MUNICIPIO CAPINZAL.	SER	1,00	PLANALTO	0,0000	2.791,5499	2.791,55
6	SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO R02 - RESERVATÓRIO DE AGUA TRATADA LOTEAMENTO POR DO SOL. RUA DOMINGOS OMIZOLLO. MATERIAL CONCRETO ARMADO. 1 COMPARTIMENTO. CAPACIDADE (m³) 200. MUNICIPIO CAPINZAL.	SER	1,00	PLANALTO	0,0000	1.296,0767	1.296,08
7	SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO R 02 B - RESERVATÓRIO DE ÁGUA TRATADA - LOTEAMENTO PÔR DO SOL - (m³) 30 - CAPINZAL	UN	1,00	PLANALTO	0,0000	797,5857	797,59
8	SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO R03 - RESERVATÓRIO DE AGUA TRATADA. RUA PRESIDENTE KENEDY. MATERIAL CONCRETO ARMADO. 1 COMPARTIMENTO. CAPACIDADE (m³) 30. MUNICIPIO OURO.	SER	1,00	PLANALTO	0,0000	2.592,1535	2.592,15
9	SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO R04 - RESERVATÓRIO DE AGUA TRATADA. BAIRRO NAVEGANTES. RUA PRESIDENTE JUSCELINO KUBICHEK. MATERIAL CONCRETO ARMADO. 1 COMPARTIMENTO. CAPACIDADE (m³) 500. MUNICIPIO OURO	SER	1,00	PLANALTO	0,0000	658,0082	658,01
10	SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO R04 B - RESERVATÓRIO DE AGUA TRATADA. BAIRRO NAVEGANTES. RUA PRESIDENTE JUSCELINO KUBICHEK. MATERIAL CONCRETO ARMADO. 1 COMPARTIMENTO. CAPACIDADE (m³) 50. MUNICIPIO OURO.	SER	1,00	PLANALTO	0,0000	797,5857	797,59

Thaw

M O

ESTADO DE SANTA CATARINA
CONSORCIO INTERM. SANEAMENTO AMBIENTAL-MEIO OESTE

CNPJ: 08.484.353/0001-16
ACESSO CIDADE ALTA
C.E.P.: 89665-000 - Capinzal - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 15/2022 - PR

Processo Administrativo: 18/2022
Processo de Licitação: 18/2022
Data do Processo: 27/10/2022

Folha: 2/8

LOTE: 1

Participante: 274 - DEDETIZACAO PLANALTO E SERVICOS LTDA ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
11	SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO R04 C - RESERVATÓRIO DE AGUA TRATADA. RUA DA CONCORDIA - QUEBRA DE PRESSÃO. MATERIAL CONCRETO ARMADO. 1 COMPARTIMENTO. CAPACIDADE (m³) 5. MUNICIPIO CAPINZAL.	SER	1,00	PLANALTO	0,0000	1.276,1371	1.276,14
12	SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO R04 D - RESERVATÓRIO DE AGUA TRATADA. BAIRRO ALVORADA. QUEBRA DE PRESSÃO. MATERIAL CONCRETO ARMADO. 1 COMPARTIMENTO. CAPACIDADE (m³) 100. MUNICIPIO OURO.	SER	1,00	PLANALTO	0,0000	2.751,6706	2.751,67
13	SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO R06 A - RESERVATÓRIO DE AGUA TRATADA. LOTEAMENTO JACOB DORINI. MATERIAL CONCRETO ARMADO. 1 COMPARTIMENTO. CAPACIDADE (m³) 500. MUNICIPIO CAPINZAL.	SER	1,00	PLANALTO	0,0000	658,0082	658,01
14	SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO R06 B - RESERVATÓRIO DE AGUA TRATADA. LOTEAMENTO JACOB DORINI. QUEBRA DE PRESSÃO. MATERIAL CONCRETO ARMADO. 1 COMPARTIMENTO. CAPACIDADE (m³) 50. MUNICIPIO CAPINZAL.	SER	1,00	PLANALTO	0,0000	658,0082	658,01
15	SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO R06 C - RESERVATÓRIO DE ÁGUA TRATADA - LAVAGEM DE FILTROS- CONCRETO ARMADO (M³) 50 - CAPINZAL	UN	1,00	PLANALTO	0,0000	658,0082	658,01
16	SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO R06 D - RESERVATÓRIO DE ÁGUA TRATADA - LAVAGEM DE FILTROS (M³) 50 - CAPINZAL	UN	1,00	PLANALTO	0,0000	797,5857	797,59
17	SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO R07. ÁGUA TRATADA. LOTEAMENTO SANTA MARIA. MATERIAL POLIETILENO. CAPINZAL	SER	1,00	PLANALTO	0,0000	3.190,3427	3.190,34
18	SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO R09 A - RESERVATÓRIO DE AGUA TRATADA. VILA SETE. MATERIAL CONCRETO ARMADO. 1 COMPARTIMENTO. CAPACIDADE (m³) 350. MUNICIPIO CAPINZAL.	SER	1,00	PLANALTO	0,0000	5.832,3453	5.832,35
19	SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO R09 B - RESERVATÓRIO DE AGUA TRATADA. VILA SETE. MATERIAL CONCRETO ARMADO. 1 COMPARTIMENTO. CAPACIDADE (m³) 1000. MUNICIPIO CAPINZAL.	SER	1,00	PLANALTO	0,0000	4.785,5141	4.785,51
20	SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO R10 A - RESERVATÓRIO DE AGUA TRATADA. CLUBE DA COLINA. MATERIAL CONCRETO ARMADO. 1 COMPARTIMENTO. CAPACIDADE (m³) 500. MUNICIPIO CAPINZAL.	SER	1,00	PLANALTO	0,0000	5.403,643	5.403,64
21	SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO R10 B - RESERVATÓRIO DE AGUA TRATADA. CLUBE DA COLINA. MATERIAL CONCRETO ARMADO. 1 COMPARTIMENTO. CAPACIDADE (m³) 1000. MUNICIPIO CAPINZAL.	SER	1,00	PLANALTO	0,0000	3.290,041	3.290,04
22	SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO R11 A - RESERVATÓRIO DE AGUA TRATADA. LOTEAMENTO LAR IMÓVEIS. MATERIAL CONCRETO ARMADO. 1 COMPARTIMENTO. CAPACIDADE (m³) 400. MUNICIPIO CAPINZAL.	SER	1,00	PLANALTO	0,0000	2.651,9724	2.651,97
23	SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO R11 B - RESERVATÓRIO DE AGUA TRATADA. LOTEAMENTO PARIZOTTO. MATERIAL CONCRETO ARMADO. 1 COMPARTIMENTO. CAPACIDADE (m³) 500. MUNICIPIO CAPINZAL.	SER	1,00	PLANALTO	0,0000	797,5857	797,59
24	SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO R11 C - RESERVATÓRIO DE AGUA TRATADA. LOTEAMENTO PARIZOTTO. MATERIAL CONCRETO ARMADO. 1 COMPARTIMENTO. CAPACIDADE (m³) 50. MUNICIPIO CAPINZAL.	SER	1,00	PLANALTO	0,0000	1.754,6885	1.754,69
25	SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO R12. ÁGUA TRATADA. COXILHA SECA. MATERIAL CONCRETO ARMADO. OURO	SER	1,00	PLANALTO	0,0000	797,5857	797,59
26	SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO R13. ÁGUA TRATADA. VILA SETE. MATERIAL CONCRETO ARMADO. CAPINZAL	SER	1,00	PLANALTO	0,0000	897,2839	897,28
27	SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO R14 A - RESERVATÓRIO DE AGUA TRATADA. POENTE DO SOL. APOIADO. MATERIAL CONCRETO ARMADO. 1 COMPARTIMENTO. CAPACIDADE (m³) 150. MUNICIPIO CAPINZAL.	SER	1,00	PLANALTO	0,0000	658,0082	658,01

Travis

M

ESTADO DE SANTA CATARINA
CONSORCIO INTERM. SANEAMENTO AMBIENTAL-MEIO OESTE

CNPJ: 08.484.353/0001-16
ACESSO CIDADE ALTA
C.E.P.: 89665-000 - Capinzal - SC

PREGÃO PRESENCIAL
Nr.: 15/2022 - PR

Processo Administrativo: 18/2022
Processo de Licitação: 18/2022
Data do Processo: 27/10/2022

Folha: 3/8

LOTE: 1

Participante: 274 - DEDETIZACAO PLANALTO E SERVICOS LTDA ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
28	SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO R17 - RESERVATÓRIO DE AGUA TRATADA. MAXIMILIANO TOALDO. APOIADO. MATERIAL CONCRETO ARMADO. 1 COMPARTIMENTO. CAPACIDADE (m³) 30. MUNICIPIO CAPINZAL.	SER	1,00	PLANALTO	0,0000	658,0082	658,01
29	SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO R20 - RESERVATÓRIO DE AGUA TRATADA. LINDENBERG. MATERIAL CONCRETO ARMADO. 1 COMPARTIMENTO. CAPACIDADE (m³) 50. MUNICIPIO CAPINZAL.	SER	1,00	PLANALTO	0,0000	658,0082	658,01
30	SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO R21 - RESERVATÓRIO DE AGUA TRATADA. ALTO ALEGRE. MATERIAL CONCRETO ARMADO. 1 COMPARTIMENTO. CAPACIDADE (m³) 30. MUNICIPIO CAPINZAL.	SER	1,00	PLANALTO	0,0000	658,0082	658,01
31	SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO R22 - RESERVATÓRIO DE AGUA TRATADA. CAPITEL SANTO ANTONIO. MATERIAL CONCRETO ARMADO. 1 COMPARTIMENTO. CAPACIDADE (m³) 30. MUNICIPIO CAPINZAL.	SER	1,00	PLANALTO	0,0000	658,0082	658,01
32	SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO R23 - RESERVATÓRIO DE AGUA TRATADA. VILA UNIÃO. MATERIAL CONCRETO ARMADO. 1 COMPARTIMENTO. CAPACIDADE (m³) 30. MUNICIPIO CAPINZAL.	SER	1,00	PLANALTO	0,0000	658,0082	658,01
33	SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO R24 - RESERVATÓRIO DE AGUA TRATADA. BARRO PRETO. MATERIAL CONCRETO ARMADO. 1 COMPARTIMENTO. CAPACIDADE (m³) 50. MUNICIPIO CAPINZAL.	SER	1,00	PLANALTO	0,0000	658,0082	658,01
34	SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO R25 - RESERVATÓRIO DE AGUA TRATADA. VIDAL RAMOS. MATERIAL CONCRETO ARMADO. 1 COMPARTIMENTO. CAPACIDADE (m³) 50. MUNICIPIO CAPINZAL.	SER	1,00	PLANALTO	0,0000	797,5857	797,59
35	SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO R26 - RESERVATÓRIO DE AGUA TRATADA. SANTA LUCIA. MATERIAL CONCRETO ARMADO. 1 COMPARTIMENTO. CAPACIDADE (m³) 30. MUNICIPIO OURO.	SER	1,00	PLANALTO	0,0000	797,5857	797,59
36	SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO R26. ÁGUA TRATADA. SANTA LÚCIA. MATERIAL POLIETILENO, 20, OURO.	SER	1,00	PLANALTO	0,0000	797,5857	797,59
37	SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO R26. ÁGUA TRATADA. SANTA LÚCIA. MATERIAL POLIETILENO, 10, OURO.	SER	1,00	PLANALTO	0,0000	658,0082	658,01
38	SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO DE ÁGUA TRATADA BAIRO VISTA ALEGRE - CAPINZAL	SER	1,00	PLANALTO	0,0000	658,0082	658,01
39	SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO DE ÁGUA TRATADA LOTEAMENTO HANEL - CAPINZAL	SER	1,00	PLANALTO	0,0000	658,0082	658,01
40	SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO DE ÁGUA TRATADA. ESCRITÓRIO. MATERIAL POLIETILENO. CAPINZAL	SER	1,00	PLANALTO	0,0000	658,0082	658,01
41	SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO DE ÁGUA TRATADA. ALMOXARIFADO. MATERIAL POLIETILENO. CAPINZAL.	SER	1,00	PLANALTO	0,0000	658,0082	658,01

Total do Participante -----> 74.000,00

LOTE: 2

Participante: 274 - DEDETIZACAO PLANALTO E SERVICOS LTDA ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
42	SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO RAP 001. MATERIAL AÇO VITRIFICADO. JOAÇABA	SER	1,00	PLANALTO	0,0000	11.799,89	11.799,89
43	SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO RAP 002. MATERIAL AÇO VITRIFICADO. JOAÇABA.	SER	1,00	PLANALTO	0,0000	7.258,3881	7.258,39
44	SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO RAP 003 A. MATERIAL CONCRETO ARMADO. LUZERNA	SER	1,00	PLANALTO	0,0000	5.542,9494	5.542,95
45	SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO RAP 003 B. MATERIAL CONCRETO ARMADO. LUZERNA	SER	1,00	PLANALTO	0,0000	5.542,9494	5.542,95
46	SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO RAP 004. DOIS MÓDULOS DE 500m³. MATERIAL CONCRETO ARMADO. JOAÇABA	SER	1,00	PLANALTO	0,0000	7.922,7488	7.922,75
47	SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO REL 005. MATERIAL CONCRETO ARMADO. 1 COMPARTIMENTO. CAPACIDADE (m³) 50. MUNICIPIO JOAÇABA.	SER	1,00	PLANALTO	0,0000	1.170,068	1.170,07

Travis

(Handwritten signatures and initials)

ESTADO DE SANTA CATARINA
CONSORCIO INTERM. SANEAMENTO AMBIENTAL-MEIO OESTE

CNPJ: 08.484.353/0001-16
 ACESSO CIDADE ALTA
 C.E.P.: 89665-000 - Capinzal - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 15/2022 - PR

Processo Administrativo: 18/2022

Processo de Licitação: 18/2022

Data do Processo: 27/10/2022

Folha: 4/8

LOTE: 2

Participante: 274 - DEDETIZACAO PLANALTO E SERVICOS LTDA ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
48	SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO REL 006. MATERIAL FIBRA DE VIDRO. 1 COMPARTIMENTO. CAPACIDADE (m³) 20. MUNICÍPIO JOAÇABA.	SER	1,00	PLANALTO	0,0000	654,4448	654,44
49	SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO RAP 007 A. MATERIAL FIBRA DE VIDRO. HERVAL DOESTE	SER	1,00	PLANALTO	0,0000	654,4448	654,44
50	SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO RAP 007 B. MATERIAL FIBRA DE VIFRO. HERVAL DOESTE	SER	1,00	PLANALTO	0,0000	654,4448	654,44
51	SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO RAP 008. MATERIAL AÇO VITRIFICADO. 1 COMPARTIMENTO. CAPACIDADE (m³) 500. MUNICIPIO LUZERNA	SER	1,00	PLANALTO	0,0000	3.956,4165	3.956,42
52	SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO RAP 009. MATERIAL CONCRETO ARMADO. 1 COMPARTIMENTO. CAPACIDADE (m³) 100. MUNICIPIO HERVAL D'OESTE.	SER	1,00	PLANALTO	0,0000	1.130,4047	1.130,40
53	SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO RAP 010. MATERIAL CONCRETO ARMADO. JOAÇABA	SER	1,00	PLANALTO	0,0000	2.637,611	2.637,61
54	SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO REL 011. MATERIAL CONCRETO ARMADO. JOAÇABA	SER	1,00	PLANALTO	0,0000	495,7915	495,79
55	SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO RAP 012 A. MATERIAL CONCRETO ARMADO. JOAÇABA	SER	1,00	PLANALTO	0,0000	2.459,126	2.459,13
56	SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO RAP 012 B. MATERIAL AÇO VITRIFICADO. JOAÇABA	SER	1,00	PLANALTO	0,0000	5.622,276	5.622,28
57	SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO RAP 013. MATERIAL CONCRETO ARMADO. 2 COMPARTIMENTOS. CAPACIDADE (m³) 300. MUNICIPIO HERVAL D'OESTE.	SER	1,00	PLANALTO	0,0000	1.527,0379	1.527,04
58	SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO RAP 014. MATERIAL CONCRETO ARMADO. 1 COMPARTIMENTO. CAPACIDADE (m³) 125. MUNICIPIO JOAÇABA.	SER	1,00	PLANALTO	0,0000	981,6672	981,67
59	SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO RAP 015. MATERIAL CONCRETO ARMADO. 1 COMPARTIMENTO. CAPACIDADE (m³) 100. MUNICIPIO JOAÇABA.	SER	1,00	PLANALTO	0,0000	1.130,4047	1.130,40
60	SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO RAP 016. DOIS MÓDULOS 100 E 150m². MATERIAL CONCRETO ARMADO. JOAÇABA.	SER	1,00	PLANALTO	0,0000	1.834,4287	1.834,43
61	SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO RAP 017. MATERIAL AÇO VITRIFICADO. 1 COMPARTIMENTO. CAPACIDADE (m³) 250. MUNICIPIO JOAÇABA.	SER	1,00	PLANALTO	0,0000	5.850,3401	5.850,34
62	SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO RAP 018. MATERIAL CONCRETO ARMADO. 1 COMPARTIMENTO. CAPACIDADE (m³) 300. MUNICIPIO HERVAL D'OESTE.	SER	1,00	PLANALTO	0,0000	2.429,3785	2.429,38
63	SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO RAP 019. MATERIAL AÇO VITRIFICADO. 1 COMPARTIMENTO. CAPACIDADE (m³) 2000. MUNICIPIO JOAÇABA.	SER	1,00	PLANALTO	0,0000	644,529	644,53
64	SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO RAP 020. MATERIAL AÇO VITRIFICADO. 1 COMPARTIMENTO. CAPACIDADE (m³) 500. MUNICIPIO JOAÇABA.	SER	1,00	PLANALTO	0,0000	644,529	644,53
65	SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO REL 021. MATERIAL CONCRETO ARMADO. HERVAL DOESTE.	SER	1,00	PLANALTO	0,0000	1.745,1862	1.745,19
66	SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO RAP 022. MATERIAL FIBRA DE VIDRO. 1 COMPARTIMENTO. CAPACIDADE (m³) 20. MUNICIPIO JOAÇABA.	SER	1,00	PLANALTO	0,0000	495,7915	495,79
67	SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO RAP 023. MATERIAL AÇO VITRIFICADO. 1 COMPARTIMENTO. CAPACIDADE (m³) 500. MUNICIPIO JOAÇABA.	SER	1,00	PLANALTO	0,0000	694,1082	694,11
68	SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO RAP 024. MATERIAL FIBRA DE VIDRO. 1 COMPARTIMENTO. CAPACIDADE (m³) 20. MUNICIPIO JOAÇABA.	SER	1,00	PLANALTO	0,0000	1.745,1862	1.745,19
69	SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO RAP 102. MATERIAL AÇO INOX. 1 COMPARTIMENTO. CAPACIDADE (m³) 50. MUNICIPIO JOAÇABA.	SER	1,00	PLANALTO	0,0000	654,4448	654,44
70	SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO RAP 103. MATERIAL CONCRETO ARMADO. 1 COMPARTIMENTO. CAPACIDADE (m³) 30. MUNICIPIO JOAÇABA.	SER	1,00	PLANALTO	0,0000	654,4448	654,44
71	SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO RAP 104. MATERIAL FIBRA DE VIDRO. 1 COMPARTIMENTO. CAPACIDADE (m³) 20. MUNICIPIO JOAÇABA.	SER	1,00	PLANALTO	0,0000	654,4448	654,44
72	SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO RAP 105 A. MATERIAL FIBRA DE VIDRO. JOAÇABA	SER	1,00	PLANALTO	0,0000	654,4448	654,44
73	SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO RAP 105 B. RESERVAT. (20+20). MATERIAL FIBRA DE VIDRO. 1 COMPARTIMENTO. CAPACIDADE (m³) 40. MUNICIPIO JOAÇABA.	SER	1,00	PLANALTO	0,0000	654,4448	654,44

Travis

h

v

M

ESTADO DE SANTA CATARINA
CONSORCIO INTERM. SANEAMENTO AMBIENTAL-MEIO OESTE

CNPJ: 08.484.353/0001-16
ACESSO CIDADE ALTA
C.E.P.: 89665-000 - Capinzal - SC

PREGÃO PRESENCIAL
Nr.: 15/2022 - PR

Processo Administrativo: 18/2022
Processo de Licitação: 18/2022
Data do Processo: 27/10/2022

Folha: 5/8

LOTE: 2

Participante: 274 - DEDETIZACAO PLANALTO E SERVICOS LTDA ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
74	SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO RAP 201. MATERIAL CONCRETO ARMADO. 1 COMPARTIMENTO. CAPACIDADE (m³) 30. MUNICIPIO HERVAL D'OESTE.	SER	1,00	PLANALTO	0,0000	654,4448	654,44
75	SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO RAP 202. MATERIAL CONCRETO ARMADO. 1 COMPARTIMENTO. CAPACIDADE (m³) 20. MUNICIPIO HERVAL D'OESTE.	SER	1,00	PLANALTO	0,0000	654,4448	654,44
76	SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO RAP 203. MATERIAL FIBRA DE VIDRO. 1 COMPARTIMENTO. CAPACIDADE (m³) 20. MUNICIPIO HERVAL D'OESTE.	SER	1,00	PLANALTO	0,0000	654,4448	654,44
77	SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO RAP 204 A. MATERIAL FIBRA DE VIDRO. HERVAL DOESTE.	SER	1,00	PLANALTO	0,0000	654,4448	654,44
78	SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO RAP 204 B. MATERIAL FIBRA DE VIDRO. HERVAL DOESTE.	SER	1,00	PLANALTO	0,0000	654,4448	654,44
79	SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO RAP 205. MATERIAL AÇO INOX. 1 COMPARTIMENTO. CAPACIDADE (m³) 70. MUNICIPIO JOAÇABA.	SER	1,00	PLANALTO	0,0000	922,1723	922,17
80	SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO RAP 301. MATERIAL AÇO INOX. 1 COMPARTIMENTO. CAPACIDADE (m³) 50. MUNICIPIO LUZERNA.	SER	1,00	PLANALTO	0,0000	654,4448	654,44
81	SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO RAP 302. MATERIAL FIBRA DE VIDRO. LUZERNA	SER	1,00	PLANALTO	0,0000	654,4448	654,44

Total do Participante -----> 86.000,00

LOTE: 3

Participante: 274 - DEDETIZACAO PLANALTO E SERVICOS LTDA ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
82	SERVIÇO DE LIMPEZA DE 15 RESERVATÓRIOS DOS POÇOS DA AREA URBANA (20 M³ CADA) MATERIAL FIBRA DE VIDRO. 1 COMPARTIMENTO. CAPACIDADE (m³) 300. MUNICIPIOABDON BATISTA	SER	2,00	PLANALTO	0,0000	4.794,515	9.589,03
83	SERVIÇO DE LIMPEZA DE 13 RESERVATÓRIOS DOS POÇOS DA AREA RURAL (20 M³ CADA) MATERIAL FIBRA DE VIDRO. 1 COMPARTIMENTO. CAPACIDADE (m³) 260. MUNICIPIO ABDON BATISTA	SER	1,00	PLANALTO	0,0000	6.782,2489	6.782,25
84	SERVIÇO DE LIMPEZA DE 1 RESERVATÓRIO DO POÇO DA AREA RURAL 15 M³. MATERIAL FIBRA DE VIDRO. 1 COMPARTIMENTO. CAPACIDADE (m³) 15. MUNICIPIO ABDON BATISTA	SER	1,00	PLANALTO	0,0000	663,242	663,24
85	SERVIÇO DE LIMPEZA DE 3 RESERVATÓRIOS DOS POÇOS DA AREA RURAL (10 M³ CADA) MATERIAL FIBRA DE VIDRO. 1 COMPARTIMENTO. CAPACIDADE (m³) 30. MUNICIPIOABDON BATISTA	SER	1,00	PLANALTO	0,0000	1.987,7283	1.987,73
86	SERVIÇO DE LIMPEZA DE 2 RESERVATÓRIOS DOS POÇOS DA AREA RURAL (5 M³ CADA) MATERIAL FIBRA DE VIDRO. 1 COMPARTIMENTO. CAPACIDADE (m³) 10. MUNICIPIO ABDON BATISTA	SER	1,00	PLANALTO	0,0000	659,2466	659,25
87	SERVIÇO DE LIMPEZA DE 2 RESERVATÓRIOS DOS POÇOS CAXAMBU DA AREA RURAL (20 M³ CADA) MATERIAL FIBRA DE VIDRO. 1 COMPARTIMENTO. CAPACIDADE (m³) 40. MUNICIPIO ABDON BATISTA	SER	1,00	PLANALTO	0,0000	659,2466	659,25
88	SERVIÇO DE LIMPEZA DE 1 RESERVATÓRIO DO POÇO CAXAMBU DA AREA RURAL. MATERIAL FIBRA DE VIDRO. 1 COMPARTIMENTO. CAPACIDADE (m³) 10. MUNICIPIO ABDON BATISTA	SER	1,00	PLANALTO	0,0000	659,2466	659,25

Total do Participante -----> 21.000,00

LOTE: 4

Participante: 274 - DEDETIZACAO PLANALTO E SERVICOS LTDA ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
89	SERVIÇO DE LIMPEZA DE 1 RESERVATÓRIO - AREA URBANA. MATERIAL CONCRETO ARMADO. 1 COMPARTIMENTO. CAPACIDADE (m³) 50. MUNICIPIO ALTO BELA VISTA.	SER	1,00	PLANALTO	0,0000	651,0204	651,02

Thais

M

ESTADO DE SANTA CATARINA
CONSORCIO INTERM. SANEAMENTO AMBIENTAL-MEIO OESTE

CNPJ: 08.484.353/0001-16
 ACESSO CIDADE ALTA
 C.E.P.: 89665-000 - Capinzal - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 15/2022 - PR

Processo Administrativo: 18/2022
 Processo de Licitação: 18/2022
 Data do Processo: 27/10/2022

Folha: 6/8

LOTE: 4

Participante: 274 - DEDETIZACAO PLANALTO E SERVICOS LTDA ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
90	SERVIÇO DE LIMPEZA DE 1 RESERVATÓRIO - AREA URBANA. MATERIAL CONCRETO ARMADO. 1 COMPARTIMENTO. CAPACIDADE (m³) 100. MUNICIPIO ALTO BELA VISTA.	SER	1,00	PLANALTO	0,0000	1.597,9592	1.597,96
91	SERVIÇO LIMPEZA RESERVATÓRIO DOS POÇOS DA ÁREA URBANA 25M³ CADA - (ALTO BELA VISTA)	SER	1,00	PLANALTO	0,0000	651,0204	651,02
Total do Participante ----->							2.900,00

LOTE: 5

Participante: 274 - DEDETIZACAO PLANALTO E SERVICOS LTDA ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
92	SERVIÇO DE LIMPEZA DE 15 RESERVATÓRIOS. MATERIAL FIBRA DE VIDRO. 20M³. 1 COMPARTIMENTO. CAPACIDADE (m³) 300. MUNICIPIO ZORTEA.	SER	1,00	PLANALTO	0,0000	3.189,1892	3.189,19
93	SERVIÇO DE LIMPEZA DE 6 RESERVATÓRIOS. MATERIAL FIBRA DE VIDRO. 25M³. 1 COMPARTIMENTO. CAPACIDADE (m³) 250. MUNICIPIO ZORTEA.	SER	1,00	PLANALTO	0,0000	2.391,8919	2.391,89
94	SERVIÇO DE LIMPEZA DE 1 RESERVATÓRIO . MATERIAL CONCRETO ARMADO. 1 COMPARTIMENTO. CAPACIDADE (m³) 0,5. MUNICIPIO ZORTEA.	SER	1,00	PLANALTO	0,0000	318,9189	318,92
Total do Participante ----->							5.900,00

LOTE: 6

Participante: 274 - DEDETIZACAO PLANALTO E SERVICOS LTDA ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
95	SERVIÇO DE LIMPEZA R-1.4 - RESERVATÓRIO APOIADO, LOCALIZADO NA RUA URUSSANGA. MATERIAL FIBRA DE VIDRO. VIDEIRA	SER	2,00	PLANALTO	0,0000	457,76	915,52
96	SERVIÇO DE LIMPEZA R-1.5 - RESERVATÓRIO ELEVADO, LOCALIZADO NA RUA GUALTIEIRO PICCOLI. MATERIAL FIBRA DE VIDRO. VIDEIRA	SER	2,00	PLANALTO	0,0000	457,784	915,57
97	SERVIÇO DE R-ANTA GORDA RESERVATÓRIO APOIADO, LOCALIZADO NA LOCALIZADE DE ANTA GORDA. MATERIAL FIBRA DE VIDRO. VIDEIRA	SER	2,00	PLANALTO	0,0000	457,784	915,57
98	SERVIÇO DE LIMPEZA R-LINHA BONITA-RESERVATÓRIO APOIADO, LOCALIZADO NA RUA BERNARDINA THIBES DE BAIRRO. MATERIAL FIBRA DE VIDRO. VIDEIRA	SER	2,00	PLANALTO	0,0000	457,784	915,57
99	SERVIÇO DE LIMPEZA R-2.1 - RESERVATÓRIO APOIADO, LOCALIZADO NA RUA BULCÃO VIANA. MATERIAL CONCRETO ARMADO. VIDEIRA	SER	2,00	PLANALTO	0,0000	1.492,7738	2.985,55
100	SERVIÇO DE LIMPEZA R-2.4 - RESERVATÓRIO ELEVADO, LOCALIZADO NA SC 453, SENTIDO IOMERÉ. MATERIAL FIBRA DE VIDRO. VIDEIRA	SER	2,00	PLANALTO	0,0000	457,784	915,57
101	SERVIÇO DE LIMPEZA R-1.3.1 - RESERVATÓRIO ELEVADO, LOCALIZADO NA RUA SÉRGIO ALBIEIRO. MATERIAL FIBRA DE VIDRO. VIDEIRA	SER	2,00	PLANALTO	0,0000	457,784	915,57
102	SERVIÇO DE LIMPEZA R-2.2 C - RESERVATÓRIO APOIADO, LOCALIZADO NA RUA 10 DE SETEMBRO. MATERIAL CONCRETO ARMADO. VIDEIRA	SER	2,00	PLANALTO	0,0000	5.035,6237	10.071,25
103	SERVIÇO DE LIMPEZA R-MENEGOLA-RESERVATÓRIO APOIADO, LOCALIZADO NA LINHA BOGONI. MATERIAL FIBRA DE VIDRO. VIDEIRA	SER	2,00	PLANALTO	0,0000	457,784	915,57
104	SERVIÇO DE LIMPEZA R-6- RESERVATÓRIO APOIADO, LOCALIZADO NA RUA SÔNIA KROEFF. MATERIAL CONCRETO ARMADO. VIDEIRA	SER	2,00	PLANALTO	0,0000	1.044,9417	2.089,88
105	SERVIÇO DE LIMPEZA R-4B- RESERVATÓRIO APOIADO, LOCALIZADO NA RUA ANTÔNIO FANTIN. MATERIAL CONCRETO ARMADO. VIDEIRA	SER	2,00	PLANALTO	0,0000	457,784	915,57
106	SERVIÇO DE LIMPEZA R-CAMPINA BELA RESERVATÓRIO APOIADO, LOCALIZADO NA RUA ANTÔNIO CHAVES. MATERIAL FIBRA DE VIDRO. VIDEIRA	SER	2,00	PLANALTO	0,0000	1.492,7738	2.985,55

[Handwritten signature]

Travis

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

M

ESTADO DE SANTA CATARINA
CONSORCIO INTERM. SANEAMENTO AMBIENTAL-MEIO OESTE

CNPJ: 08.484.353/0001-16
 ACESSO CIDADE ALTA
 C.E.P.: 89665-000 - Capinzal - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 15/2022 - PR

Processo Administrativo: 18/2022
 Processo de Licitação: 18/2022
 Data do Processo: 27/10/2022

Folha: 7/8

LOTE: 6

Participante: 274 - DEDETIZACAO PLANALTO E SERVICOS LTDA ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
107	SERVIÇO DE LIMPEZA R-5.3- RESERVATÓRIO APOIADO, LOCALIZADO NA RUA ROSA LIMA GAIO. MATERIAL AÇO VITRIFICADO. VIDEIRA	SER	2,00	PLANALTO	0,0000	4.766,9244	9.533,85
108	SERVIÇO DE LIMPEZA R-5.1- RESERVATÓRIO APOIADO, LOCALIZADO NA RUA DOS MOGNOS. MATERIAL CONCRETO ARMADO. VIDEIRA	SER	2,00	PLANALTO	0,0000	457,784	915,57
109	SERVIÇO DE LIMPEZA R-3.1- RESERVATÓRIO APOIADO, LOCALIZADO NA RUA NOSSA SENHORA DE LOURDES. MATERIAL FIBRA DE VIDRO. VIDEIRA	SER	2,00	PLANALTO	0,0000	457,784	915,57
110	SERVIÇO DE LIMPEZA R-2.2 A - RESERVATÓRIO APOIADO, LOCALIZADO NA RUA 10 DE SETEMBRO. MATERIAL CONCRETO ARMADO. VIDEIRA	SER	2,00	PLANALTO	0,0000	1.015,0862	2.030,17
111	SERVIÇO DE LIMPEZA R-2.2 B - RESERVATÓRIO APOIADO, LOCALIZADO NA RUA 10 DE SETEMBRO. MATERIAL CONCRETO ARMADO. VIDEIRA	SER	2,00	PLANALTO	0,0000	1.681,8585	3.363,72
112	SERVIÇO DE LIMPEZA R-5.4- RESERVATÓRIO APOIADO, LOCALIZADO NA RUA JOAQUIM PEREIRA DE FARIAS. MATERIAL FIBRA DE VIDRO. VIDEIRA	SER	2,00	PLANALTO	0,0000	457,784	915,57
113	SERVIÇO DE LIMPEZA R-1A - RESERVATÓRIO APOIADO. MATERIAL CONCRETO ARMADO. VIDEIRA	SER	2,00	PLANALTO	0,0000	5.085,3829	10.170,77
114	SERVIÇO DE LIMPEZA R5 CONCRETO ARAMADO-RUA DAS ARAUCÁRIAS- PORTAL DAS VIDEIRAS, VIDEIRA.	SER	2,00	PLANALTO	0,0000	1.542,533	3.085,07
115	SERVIÇO DE LIMPEZA R-3- RESERVATÓRIO APOIADO, LOCALIZADO NA RUA JOSÉ BOITEUX. MATERIAL CONCRETO ARMADO. VIDEIRA	SER	2,00	PLANALTO	0,0000	1.542,533	3.085,07
116	SERVIÇO DE LIMPEZA R-4A- RESERVATÓRIO APOIADO, LOCALIZADO NA RUA ANTÔNIO FANTIN. MATERIAL CONCRETO ARMADO. VIDEIRA	SER	2,00	PLANALTO	0,0000	1.015,0862	2.030,17
117	SERVIÇO DE LIMPEZA R-4.1- RESERVATÓRIO APOIADO, LOCALIZADO NA RUA FIORAVANTE MACARINI SANTOS DUMONT. MATERIAL CONCRETO ARMADO. VIDEIRA	SER	2,00	PLANALTO	0,0000	457,784	915,57
118	SERVIÇO DE LIMPEZA R-1B - RESERVATÓRIO APOIADO, LOCALIZADO NA RUA JOSÉ BOITEUX - ETA. MATERIAL CONCRETO ARMADO. VIDEIRA	SER	2,00	PLANALTO	0,0000	2.318,7754	4.637,55
119	SERVIÇO DE LIMPEZA R-A- RESERVATÓRIO APOIADO, LOCALIZADO NA RUA CATANDUVAS. MATERIAL CONCRETO ARMADO. VIDEIRA	SER	2,00	PLANALTO	0,0000	457,784	915,57
120	SERVIÇO DE LIMPEZA R-B- RESERVATÓRIO APOIADO, LOCALIZADO NA SC 355, RIO DAS PEDRAS. MATERIAL CONCRETO ARMADO. VIDEIRA	SER	2,00	PLANALTO	0,0000	457,784	915,57
121	SERVIÇO DE LIMPEZA R-2 - RESERVATÓRIO APOIADO, LOCALIZADO NA RUA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO. MATERIAL CONCRETO ARMADO. VIDEIRA	SER	2,00	PLANALTO	0,0000	457,784	915,57
122	SERVIÇO DE LIMPEZA R-1.2 - RESERVATÓRIO APOIADO, LOCALIZADO NA RUA ERNESTO FANTIN. MATERIAL CONCRETO ARMADO. VIDEIRA	SER	2,00	PLANALTO	0,0000	457,784	915,57
123	SERVIÇO DE LIMPEZA R-3.2- RESERVATÓRIO APOIADO, LOCALIZADO NA RUA SÃO FRANCISCO DE ASSIS. MATERIAL FIBRA DE VIDRO. VIDEIRA	SER	2,00	PLANALTO	0,0000	676,7241	1.353,45
124	SERVIÇO DE LIMPEZA R-FARROUPILHA- RESERVATÓRIO APOIADO, LOCALIZADO NA RUA VIRGÍNIA BRUSCHI. MATERIAL FIBRA DE VIDRO. VIDEIRA	SER	2,00	PLANALTO	0,0000	457,784	915,57
125	SERVIÇO DE LIMPEZA R-FLORES- LOTEAMENTO FLORES- RESERVATÓRIO APOIADO, LOCALIZADO NA RUA JOSÉ RETORE. MATERIAL FIBRA DE VIDRO. VIDEIRA	SER	2,00	PLANALTO	0,0000	1.005,1344	2.010,27
126	SERVIÇO DE LIMPEZA R-6- RESERVATÓRIO APOIADO, LOCALIZADO NA RUA SÔNIA KROEFF. MATERIAL FIBRA DE VIDRO. VIDEIRA	SER	2,00	PLANALTO	0,0000	875,7606	1.751,52
127	SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIOS- RC ALTO- FIBRA DE VIDRO RUA LUIZ CATANI- RIO DAS PEDRAS. VIDEIRA.	SER	2,00	PLANALTO	0,0000	875,7606	1.751,52

Total do Participante ----->

78.500,00

Tray

M

ESTADO DE SANTA CATARINA
CONSORCIO INTERM. SANEAMENTO AMBIENTAL-MEIO OESTE

CNPJ: 08.484.353/0001-16
ACESSO CIDADE ALTA
C.E.P.: 89665-000 - Capinzal - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 15/2022 - PR

Processo Administrativo: 18/2022
Processo de Licitação: 18/2022
Data do Processo: 27/10/2022

Folha: 8/8

LOTE: 7

Participante: 274 - DEDETIZACAO PLANALTO E SERVICOS LTDA ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
128	SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO R-3 . AÇO VITRIFICADO - CAMPOS NOVOS	SER	1,00	PLANALTO	0,0000	18.847,15	18.847,15
129	SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO R-1 CONCRETO -CAMPOS NOVOS	SER	1,00	PLANALTO	0,0000	5.455,7641	5.455,76
130	SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO CONCRETO - IBICUI ÉTA - CAMPOS NOVOS	SER	1,00	PLANALTO	0,0000	793,5657	793,57
131	SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO METÁLICO - IBICUI - P.A - CAMPOS NOVOS.	SER	1,00	PLANALTO	0,0000	793,5657	793,57
132	SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO DAL PAI-FIBRA DE VIDRO, CAMPOS NOVOS.	SER	1,00	PLANALTO	0,0000	793,5657	793,57
133	SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO BELA VISTA- FIBRA DE VIDRO- CAMPOS NOVOS.	SER	1,00	PLANALTO	0,0000	793,5657	793,57
134	SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO ENCRUZILHADA- FIBRA DE VIDRO- CAMPOS NOVOS.	SER	1,00	PLANALTO	0,0000	793,5657	793,57
135	SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO-CONCRETO - BARRA DO LEÃO- CAMPOS NOVOS.	SER	1,00	PLANALTO	0,0000	793,5657	793,57
136	SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO- FIBRA DE VIDRO- BARRA DO LEÃO- CAMPOS NOVOS.	SER	1,00	PLANALTO	0,0000	793,5657	793,57
137	SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO- ETA COMPACTA -FIBRA - CAMPOS NOVOS.	SER	3,00	PLANALTO	0,0000	793,5657	2.380,70
138	SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO- ETA COMPACTA -FIBRA FLOCO DECANTADOR. CAMPOS NOVOS	SER	3,00	PLANALTO	0,0000	793,5657	2.380,70
139	SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO- ETA COMPACTA FIBRA - FILTROS 48,5 - CAMPOS NOVOS.	SER	3,00	PLANALTO	0,0000	793,5657	2.380,70

Total do Participante -----> 37.000,00

Total Geral -----> 305.300,00

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento, da qual foi assinada a presente ata pela Comissão de Licitação e pelos representantes das proponentes.

Capinzal, 10 de Novembro de 2022

COMISSÃO:

LEOMAR EGGERS

- - Pregoeiro(a)

MATHEUS PINHEIRO MASSAUT

- *Matheus Pinheiro Massaut* - Membro

THAIS TIEMI NAKAHARA

- *Thais Tiemi* - Membro

Assinatura dos representantes das empresas que estiveram presentes na sessão de julgamento:

FABIO GOULART

- *Fabio Goulart* - Representante

GUSTAVO SOUZA DA ROCHA

- *Gustavo Souza da Rocha* - Representante

MARCOS ANDRE REICHERT

- *Marcos Andre Reichert* - Representante